
 

  

 МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

 

______________30.12.2011____ м. Київ №  _1008________________ 

 

Про затвердження примірних положень  

про заклади охорони здоров’я 

  

З метою реалізації Закону України «Про порядок проведення 

реформування системи охорони здоров’я у Вінницькій, Дніпропетровській, 

Донецькій областях та м. Києві» та на виконання пп. 2.1. п. 2. наказу 

Міністерства охорони здоров'я України від 19.08.2011 № 524 «Про 

затвердження Плану заходів Міністерства охорони здоров'я України щодо 

організації підготовки проектів актів, необхідних для забезпечення реалізації 

Закону України від 7 липня 2011 року N 3612-VI "Про порядок проведення 

реформування системи охорони здоров'я у Вінницькій, Дніпропетровській, 

Донецькій областях та місті Києві» 

 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити такі, що додаються: 

1.1. Примірне положення про багатопрофільну лікарню (клінічну 

лікарню ) інтенсивного лікування. 

1.2. Примірне положення про лікарню (клінічну лікарню) планового 

лікування. 

1.3. Примірне положення про лікарню відновного (реабілітаційного) 

лікування. 

1.4. Примірне положення про багатопрофільну дитячу лікарню 

(клінічну лікарню) інтенсивного лікування. 

1.5. Примірне положення про Центр з медичних консультацій та 

діагностики (консультативно-діагностичний центр). 

1.6. Примірне положення про заклад охорони здоров’я «Хоспіс». 

1.7. Примірне положення про спеціалізований медичний центр 

медико-соціальної допомоги. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра охорони здоров’я Толстанова О.К. 

 

 

 Міністр                                                                          О.В. Аніщенко



 2 

Перший заступник Міністра  Р.О. Моісеєнко 

 

Заступник Міністра 

 

Директор Департаменту з  

реформ та розвитку галузі  

охорони здоров'я 

 

  
О.К. Толстанов 

 

 

 

Л.М.Підгорна 

Директор Департаменту лікувально-

профілактичної допомоги  

 М.К. Хобзей 

 

 

Директор Департаменту охорони 

материнства, дитинства та 

санаторного забезпечення  С.І. Осташко 

   

В.о. Директора Департаменту 

фінансово-ресурсного забезпечення  

 

  

 

К.Н. Буяло 

   

Директор Департаменту правового 

забезпечення 

та міжнародної діяльності 

  

 

В.В. Коблош 

 

Начальник відділу  

запобігання та протидії корупції 

Департаменту кадрової політики,  

освіти, науки та запобігання 

корупції  

 

  

 

 

 

 

С.М.Стахівський 

Начальник Адміністративного 

управління  

  

Л.Л. Вакуленко 

   

Начальник Відділу із  

забезпечення діяльності Міністра 

  

В.В. Кабаков 

 

 

Реєстр розсилки: 

УОЗ – 27 

До справи – 3 

Всього – 30 

 
 

 

 

 

Слабкий 5764119 

 


